
　

:

g

a

t

s

y

 

1

　 　

　　　来年は２０人で入場行進できたらいいね！

 　 ここに、お集りのすべての皆様のご協力により、１２３チームの参加により総合開会式が盛大に開催できますことを

  　心より感謝申し上げます。有難うございます。 （中略）

  　総合開会式は、先輩の皆様が残してくださいました大切な伝統あるものです。

  　総合開会式は、選手・保護者・指導者・スタッフが一体となり、力を合わせ、仲間意識を高め、社会性を育む一大行事で、

  　１年のスタートなります。

  　我々スタッフは、先輩たちが残してくださいました伝統を守りながら、今の時代の流れに沿った運営に心がけてまいりますので、

  　より一層のご支援・ご協力をお願いしまして開会の挨拶とさせていただきます。（会長挨拶）

２０２４年５月１日発行　復活４号（通算２３４号）

１２３チーム勢ぞろい

   来年は選手宣誓を

協
力
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た

ＢＡＧＵＳじゃない！
楽しくなければ

伝 統   継 承
総合開会式２０２４年４月２９日 深谷ビッグタートル


